
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/1  

 

 
 

„Děčín východ - sklad č.32 - demolice střešní konstrukce“  
Zadávací dokumentace  
 
příloha 2: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: 

 
 Před zahájením demontáže střešní konstrukce musí být proveden prořez křovinatého porostu 

z rampy. 

 Komunální odpad a části zřícené střešní konstrukce uvnitř i v okolí objektu budou nahromaděny 

uprostřed objektu po celé délce tak, aby bylo možné podél obvodových zdí manipulovat 

s pojízdnými lešeňovými věžemi. 

 V západní části objektu bude demontováno podbití stropu z měkkých dřevoštěpkových desek. 

 Ze střešní konstrukce bude odstraněna zbývající střešní krytina z plechových tabulí a podkladní 

vrstva z NAIP. 

 Střešní konstrukce bude demolována dovnitř objektu, veškerá suť bude nahromaděna uprostřed 

objektu po celé své délce. 

 Po demolici bude z okolí demolice vysbírán komunální odpad a zbytky sutí. 

 

 Zhotovitel stavby je povinen si zajistit odborný dozor při provádění staveb v obvodu dráhy 

a vedoucí práce zhotovitele musí mít kvalifikaci podle Předpisu Správy železnic Zam1 

„Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy" 

(zkoušku B-02)! 

 Demoliční práce musejí být prováděny za dodržení bezpečného provozu na železniční 

dopravní cestě. 

 

 

Poznámky 

 

Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném 

technickou zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, 

které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve 

výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". 

To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí 

výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. 

materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen. 

 

Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem a předložení rozdílového 

protokolu. 

 

Z průběhu demolice bude pořízena fotodokumentace zachycující stav konstrukcí před a po 

provedení demolice. Fotodokumentace je nedílnou součástí předání díla! Pokud bude tvořen 

změnový list zakázky, musejí být veškeré změny zachyceny fotodokumentací. Fotodokumentace 

bude předána investorovi na datovém nosiči. 

 

 


